
UCHWAŁA NR XXXII/356/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczenia kwoty 
należnej z budżetu Gminy Bartoszyce dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach.

2. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej:

1) w wysokości 2,15 zł do 1m3 odprowadzonych ścieków,

2) w wysokości 152,93 zł do 1m2 powierzchni użytkowej utrzymania hali sportowej w Bezledach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Uzasadnienie

Planowana stawka dotacji wynika z kalkulacji kosztów planowanych do poniesienia w roku 2018 przez
zakład budżetowy oraz przewidywanej ilości odprowadzonych ścieków oraz powierzchni budynku hali.

Kalkulacja stawki dotacji

Lp. Rodzaj działalności Cena
jednostkowa
netto za 1m3w

zł

Koszt
produkcji netto

w zł

Stawka dotacji
do 1m3(różnica

między
kosztem
produkcji
a ceną) w zł

Przewidywana
ilość sprzedaży

w m3

1 2 3 4 5 6

1. Odprowadzanie ścieków 6,55 8,70 2,15 102.898

Łączne planowane koszty odprowadzania ścieków - 895.213 zł

Lp. Rodzaj działalności Planowane
koszty

Planowane
przychody

Różnica Powierzchnia
 m2

Dopłata do
1m2

1 2 3 4 5 6 7

2. Obiekty sportowe 356.580 13.714 342.856 2.241,98 152,93




